

**Erika Holding ApS
Central Business Registration No
32270581
Bundgårdsvej 60
9000 Aalborg**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.06.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Erik Bent Hansen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Consolidated income statement for 2015	11
Consolidated balance sheet at 31.12.2015	12
Consolidated statement of changes in equity for 2015	14
Notes to consolidated financial statements	15
Parent income statement for 2015	18
Parent balance sheet at 31.12.2015	19
Parent statement of changes in equity for 2015	21
Notes to parent financial statements	22

Entity details

Entity

Erlika Holding ApS
Bundgårdsvej 60
9000 Aalborg

Central Business Registration No: 32270581

Registered in: Aalborg

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Executive Board

Lisbeth Somonsen Pelle, CEO

Erik Bent Hansen, CEO

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Group is real estate investment and other investment activities.

Development in activities and finances

Net income for the year was a profit of DKK 7.754 k. Management considers the profit satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Gross profit		2.866.953	2.704
Fair value adjustments of investment property		5.016.359	(551)
Fair value adjustments of debt		(107.449)	(108)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(112.848)	(90)
Other operating expenses		(63.000)	0
Operating profit/loss		7.600.015	1.955
Other financial income	1	3.205.443	1.542
Other financial expenses	2	(1.572.199)	(3.086)
Profit/loss from ordinary activities before tax		9.233.259	411
Tax on profit/loss from ordinary activities	3	(1.478.798)	636
Profit/loss for the year		<u>7.754.461</u>	<u>1.047</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>7.754.461</u>	<u>1.047</u>
		<u>7.754.461</u>	<u>1.047</u>

Consolidated balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Investment property		87.700.000	79.150
Other fixtures and fittings, tools and equipment		508.009	390
Prepayments for property, plant and equipment		640.000	0
Property, plant and equipment	4	<u>88.848.009</u>	<u>79.540</u>
Fixed assets		<u>88.848.009</u>	<u>79.540</u>
Trade receivables		132.963	55
Receivables from group enterprises		352.364	0
Other short-term receivables		624.264	357
Prepayments		32.986	40
Receivables		<u>1.142.577</u>	<u>452</u>
Other investments		7.248.431	4.568
Other investments		<u>7.248.431</u>	<u>4.568</u>
Cash		<u>944.416</u>	<u>1.409</u>
Current assets		<u>9.335.424</u>	<u>6.429</u>
Assets		<u><u>98.183.433</u></u>	<u><u>85.969</u></u>

Consolidated balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital		125.000	125
Retained earnings		26.141.752	18.387
Equity		<u>26.266.752</u>	<u>18.512</u>
Provisions for deferred tax		4.176.553	2.704
Provisions		<u>4.176.553</u>	<u>2.704</u>
Mortgage debts		57.448.449	53.049
Other payables		2.589.495	1.778
Non-current liabilities other than provisions	6	<u>60.037.944</u>	<u>54.827</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	6	813.147	1.991
Bank loans		4.506.195	6.134
Trade payables		4.698	63
Other payables		2.378.144	1.738
Current liabilities other than provisions		<u>7.702.184</u>	<u>9.926</u>
Liabilities other than provisions		<u>67.740.128</u>	<u>64.753</u>
Equity and liabilities		<u><u>98.183.433</u></u>	<u><u>85.969</u></u>
Subsidiaries	5		
Contingent liabilities	7		
Mortgages and securities	8		

Consolidated statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125.000	18.387.291	18.512.291
Profit/loss for the year	0	7.754.461	7.754.461
Equity end of year	125.000	26.141.752	26.266.752

Notes to consolidated financial statements

	2015	2014
	DKK	DKK'000
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	3.377	0
Interest income	76	0
Fair value adjustments	2.680.501	0
Other financial income	521.489	1.542
	3.205.443	1.542
	2015	2014
	DKK	DKK'000
2. Other financial expenses		
Interest expenses	174.273	0
Other financial expenses	1.397.926	3.086
	1.572.199	3.086
	2015	2014
	DKK	DKK'000
3. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Change in deferred tax for the year	1.478.798	(636)
	1.478.798	(636)

Notes to consolidated financial statements

	Investment property DKK	Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK	Prepayments for property, plant and equipment DKK
4. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year	62.613.991	792.154	0
Additions	3.533.641	358.216	640.000
Disposals	0	(160.000)	0
Cost end of year	66.147.632	990.370	640.000
Depreciation and impairment losses beginning of the year	0	(401.513)	0
Depreciation for the year	0	(112.848)	0
Reversal regarding disposals	0	32.000	0
Depreciation and impairment losses end of the year	0	(482.361)	0
Fair value adjustments beginning of year	16.536.009	0	0
Fair value adjustments for the year	5.016.359	0	0
Fair value adjustments end of year	21.552.368	0	0
Carrying amount end of year	87.700.000	508.009	640.000

As stated in accounting policies, investment property is measured at fair value using a return-based model. The yield requirement for the Company's property has been set at an average of 5.02% per year. A deviation of the return requirement of +/- 0.5 percentage points would result in a change of fair value of DKK -1,598k / 1,272k.

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
5. Subsidiaries			
Ejendomsselskabet VN 82	Aalborg	ApS	100,0
Ejendomsselskabet Kjellerupsgade 9, Aalborg ApS	Aalborg	ApS	100,0
Rantzausgade 1-5 ApS	Aalborg	ApS	100,0
Louisegade 17 ApS	Aalborg	ApS	100,0
Boliganpartsselskabet Boulevarden 26A, Aalborg	Aalborg	ApS	100,0
Prinsensgade 41 ApS	Aalborg	ApS	100,0
MHP Byg ApS	Aalborg	ApS	100,0
Danmarksgade 67 ApS	Aalborg	ApS	100,0

Notes to consolidated financial statements

	Instalments within 12 months 2015 DKK	Instalments within 12 months 2014 DKK'000	Instalments beyond 12 months 2015 DKK	Outstanding after 5 years DKK
6. Long-term liabilities other than provisions				
Mortgage debts	387.147	1.186	57.448.449	54.474.153
Other payables	426.000	805	2.589.495	619.000
	813.147	1.991	60.037.944	55.093.153

7. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which LPEH Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

8. Mortgages and securities

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties.

Bank debt payable to Nykredit Bank, DKK 2,210k is secured by way of a mortgage on properties of a carrying amount of DKK 27,500k.

The Group is liable for debt to Jyske Bank in Prinsessegade 61-63 ApS. The debt consists of DKK 11.192 k at 31.12.2015.

Parent income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Gross loss		(201.912)	(31)
Income from investments in group enterprises		5.678.917	1.425
Other financial income	1	3.209.980	1.554
Other financial expenses	2	<u>(1.087.642)</u>	<u>(2.421)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		7.599.343	527
Tax on profit/loss from ordinary activities	3	<u>155.118</u>	<u>520</u>
Profit/loss for the year		<u>7.754.461</u>	<u>1.047</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Reserve for net revaluation according to the equity method		5.678.917	1.425
Retained earnings		<u>2.075.544</u>	<u>(378)</u>
		<u>7.754.461</u>	<u>1.047</u>

Parent balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		41.329.519	35.651
Fixed asset investments	4	<u>41.329.519</u>	<u>35.651</u>
Fixed assets		<u>41.329.519</u>	<u>35.651</u>
Receivables from group enterprises		941.642	0
Deferred tax assets		502.419	612
Other short-term receivables		304.072	266
Receivables		<u>1.748.133</u>	<u>878</u>
Other investments		7.248.431	4.568
Other investments		<u>7.248.431</u>	<u>4.568</u>
Cash		<u>75.348</u>	<u>0</u>
Current assets		<u>9.071.912</u>	<u>5.446</u>
Assets		<u><u>50.401.431</u></u>	<u><u>41.097</u></u>

Parent balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital		125.000	125
Reserve for net revaluation according to the equity method		24.180.870	18.502
Retained earnings		1.960.882	(115)
Equity		<u>26.266.752</u>	<u>18.512</u>
Other payables		2.329.541	2.349
Non-current liabilities other than provisions	5	<u>2.329.541</u>	<u>2.349</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	5	426.000	805
Bank loans		2.030.021	2.163
Payables to group enterprises		19.333.617	17.253
Other payables		15.500	15
Current liabilities other than provisions		<u>21.805.138</u>	<u>20.236</u>
Liabilities other than provisions		<u>24.134.679</u>	<u>22.585</u>
Equity and liabilities		<u><u>50.401.431</u></u>	<u><u>41.097</u></u>
Contingent liabilities	6		
Mortgages and securities	7		

Parent statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluati- on according to the equity method DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125.000	18.501.953	(114.662)	18.512.291
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>5.678.917</u>	<u>2.075.544</u>	<u>7.754.461</u>
Equity end of year	<u>125.000</u>	<u>24.180.870</u>	<u>1.960.882</u>	<u>26.266.752</u>

Notes to parent financial statements

	2015	2014
	DKK	DKK'000
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	7.990	16
Fair value adjustments	2.680.501	1.457
Other financial income	521.489	81
	3.209.980	1.554
	2015	2014
	DKK	DKK'000
2. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	363.351	355
Other financial expenses	724.291	2.066
	1.087.642	2.421
	2015	2014
	DKK	DKK'000
3. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Change in deferred tax for the year	(155.118)	(577)
Adjustment concerning previous years	0	(13)
Effect of changed tax rates	0	70
	(155.118)	(520)
		Investments in
		group enter-
		prises
		DKK
4. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		17.148.649
Cost end of year		17.148.649
Revaluations beginning of year		18.501.953
Share of profit/loss for the year		5.678.917
Revaluations end of year		24.180.870
Carrying amount end of year		41.329.519

Notes to parent financial statements

	Instalments within 12 months 2015 DKK	Instalments within 12 months 2014 DKK'000	Instalments beyond 12 months 2015 DKK	Outstanding after 5 years DKK
5. Long-term liabilities other than provisions				
Other payables	426.000	805	2.329.541	619.000
	426.000	805	2.329.541	619.000

6. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which LPEH Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

7. Mortgages and securities

The Company is liable for debt to Jyske Bank in Prinsessegade 61-63 ApS. The debt consists of DKK 11.192 k at 31.12.2015.